MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1867/2016

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 23 de novembro de 2016.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
resposta à Indicação n° 2689/15, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA,
informamos conforme manifestação prestada pela Gerência de Fiscalização de Posturas
da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que o responsável foi multado em razão da
falta de limpeza do local indicado.

estima e consideração.

RB.IG. 69.105!15)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Respeitosamente,

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

'-:

J
:r:_,

.;
'.
~:

r

..
"·!

.-·
~=